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Zestaw Zabawek Dla Niemowlaka
Grzechotki Gryzaczki Zebra Krab Lis 3
Szt

Numer katalogowy 5905991013983

Kod producenta 5905991013983

Ilość w kartonie zbiorczym 72 szt.

Wysokość towaru w centymetrach 29

Waga gabarytowa w gramach 309.33

Ostrzeżenie! Zabawka przeznaczona dla dzieci w
wieku +0 m

Wiek 0m +

Długość towaru w centymetrach 16

Szerokość towaru w centymetrach 4

Ilość w kartonie wewnętrznym 72 szt.

Płeć Uniseks

Opis produktu

Zestaw Zabawek Dla Niemowlaka Grzechotki Gryzaczki Zebra Krab Lis 3
Szt

Zestaw grzechotek dla niemowlaka to idealny wybór dla najmłodszych, składający
się z trzech uroczych grzechotek w kształcie liska, zebry i kraba. Każda grzechotka
jest zaprojektowana w jaskrawych, przyciągających uwagę dziecka kolorach, które

stymulują zmysł wzroku i zainteresowanie malucha.

Zabawki posiadają grzechoczące elementy, które wydają dźwięki przy potrząsaniu,
co pomaga rozwijać słuch, ciekawość dziecka oraz jego zdolności motoryczne.
Dodatkowo, zabawki są wyposażone w gumowe elementy, które pełnią funkcję

gryzaczków. Te bezpieczne, miękkie elementy są idealne do żucia, przynosząc ulgę
podczas ząbkowania.

Zeberka w zestawie wyróżnia się dodatkowo kółkami, które dodają jeszcze jeden
element zabawy i zainteresowania dla dziecka. Kółka pozwalają na toczenie

grzechotki, co wprowadza nowy wymiar interaktywności i zachęca dziecko do
odkrywania i eksperymentowania.

Cały zestaw grzechotek jest wykonany z bezpiecznych, nietoksycznych materiałów,
spełniających najwyższe standardy jakości, co gwarantuje bezpieczną i długotrwałą
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zabawę. To doskonały wybór dla niemowląt, łączący funkcje zabawki, grzechotki i
gryzaczka, wspierający rozwój dziecka na wielu płaszczyznach.

Wymiary opakowania:

28,5cm x 16cm x 4cm
Posiada certyfikat CE, ponadto jest zgodny z normą EN71. Przeznaczony dla dzieci od pierwszych miesięcy życia.
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